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PROTOKÓŁ Nr XVIII/2024 

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła 17 kwietnia 2024 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 10:10 – 12:10  

 

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy 

Wasilków.  

 

W posiedzeniu uczestniczyło 9 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu.  

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział:  

Burmistrz Adrian Łuckiewicz, 

Przedstawicielka MOPS w Wasilkowie Agnieszka Ostrowska 

 

Ad 1 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych i 

otworzyła obrady XVIII sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków.  

 

Ad 2 

Przewodnicząca Rady sprawdziła kworum na podstawie listy obecności i stwierdziła, że obrady 

są prawomocne – w sesji uczestniczy 9 Radnych.  

 

Ad 3 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów poprzednich sesji. 

5. Sprawozdanie z działalności Rady za rok 2022/2023. 

6. planu pracy na lata 2023 do 2025. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamkniecie obrad sesji. 

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad.  

 

Ad 4  

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod głosowanie 

jawne przyjęcie Protokołu XVI sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków z 20 marca 2024 r.  

 

W głosowaniu udział wzięło 9 Radnych.  

Wyniki głosowania:  

ZA – 9; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0.  
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Protokół został przyjęty. 

 

Przyjęcie protokołu XVII sesji przeniesiono na kolejną sesję. 

 

Ad 5 

Przewodnicząca Rady Seniorów Anna Biegańska przedstawiła Sprawozdanie z działalności 

Rady za rok 2022/2023. Stanowi ono załącznik 2 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod głosowanie 

jawne przyjęcie sprawozdania. 

 

W głosowaniu udział wzięło 9 Radnych.  

Wyniki głosowania:  

ZA – 9; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

 

Głos zabrał Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz. Zaprosił Seniorów na sesję 

inauguracyjną, na której odbędzie się zaprzysiężenie nowo wybranych radnych i burmistrza. 

 

Ad 6 

Przewodnicząca Rady Seniorów Anna Biegańska przedstawiła plan pracy. Stanowi on 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Sprawy różne 

 

Przedstawicielka MOPS w Wasilkowie Agnieszka Ostrowska poinformowała, że MOPS 

przygotował karty zgłoszenia na zajęcia, które będą prowadzone w Wasilkowskim Centrum 

Seniora. aby zorientować się na jakie zajęcia jest zainteresowanie. Od tego zależy jakie zajęcia 

będą prowadzone, ile osób trzeba będzie zatrudnić itd. 

 

Przewodnicząca Anna Biegańska zwróciła uwagę, że Rada Seniorów nie jest na bieżąco 

informowana na temat działań, planowanych zajęć w Wasilkowskim Centrum Seniora. WCS 

powstało z inicjatywy i przy wsparciu Rady Seniorów. Teraz okazuje się, że będzie to obiekt, 

który nie będzie służył tylko seniorom, ale też innym grupom. Trwają rozmowy, żeby WCS 

przekształcić w Centrum Usług Społecznych, a ta instytucja służy wszystkim. Powiedziała, że 

czuje się odsunięta od projektu i ma poczucie, że nie wie, co się tam będzie działo. 

 

Radna Grażyna Szczesiul podzieliła zdanie Przewodniczącej. Powiedziała, że wszystko, co 

dotyczy tej sprawy, jest mówione w niejasny sposób. 

 

Radna Teresa Wytwer zapytała kto zatrudni pracowników do obsługi Centrum. 

 

Przedstawicielka MOPS w Wasilkowie Agnieszka Ostrowska odpowiedziała, że MOPS. 
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Przewodnicząca Anna Biegańska zaproponowała, żeby wystąpić do Burmistrza z zapytaniem 

w tej sprawie. 

 

Radna Grażyna Szczesiul powiedziała, że jako osoba sprawna nie znajduje dla siebie miejsca 

w WCS. Zajęcia przewidziane są głównie dla osób z niepełnosprawnościami. Dodała, że 

mieszkańcy gminy oczekują, że będą mogli brać udział w zajęciach. 

 

Przewodnicząca Anna Biegańska powiedziała, że oczekuje, że Rada Seniorów będzie 

zaproszona do współpracy z MOPS jeżeli chodzi o planowanie zajęć. 

 

Przedstawicielka MOPS w Wasilkowie Agnieszka Ostrowska obiecała, że przekaże pani 

Kierownik MOPS wszystkie zgłoszone uwagi. 

 

 

Kontynuując Sprawy różne Przewodnicząca Anna Biegańska poruszyła temat rewizyty Rady 

Seniorów w Supraślu. Następnie przypomniała grafik dyżurów członków Rady Seniorów. 

 

 

Ad 8 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska za udział w sesji i zamknęła 

posiedzenie o godzinie 12.10. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                   Protokołowała                                                             Przewodnicząca 

 

               Agata Radziszewska                                                        Anna Biegańska 

 

 


